
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suché utěrky 300 x 210 mm, které po smočení vodou generují in-situ 0,3 % kyselinu peroctovou 

za trvalé přítomnosti peroxidu vodíku. Utěrka je silně nasákavá, a po smočení a mírném ždímnutí 

obsahuje cca 20 - 25 ml aktivní tekutiny. Utěrku tak lze použít na nepoměrně větší plochu než 

běžné zvlhčené ubrousky. Po použití ji lze odložit do misky a dále opakovaně používat i několik 

hodin – dokud je mokrá. Osvědčený přípravek v boji proti výskytu Clostridií v nemocničních 

zařízeních. S výrobkem je nutno pracovat v rukavicích. Při náhodném dotyku rukou však nehrozí 

závažné nebezpečí, ubrousek způsobuje drobné svědění, které lze řešit např. opláchnutím vodou. 

Výrobce disponuje souhlasem celkem 28 výrobců zdravotnických prostředků a dalšího vybavení 

používaného v zdravotnictví k tomu, aby tento výrobek byl používán k dezinfekci jimi dodávaných 

výrobků. Utěrka je vyrobena z biologicky odbouratelné celulózy. 

Účinnost: 
Sporicidní - podle ČSN EN 13704  
Baktericidní a protikvasinková - podle ČSN EN 16615  
Baktericidní - podle ČSN EN 13727  
Baktericidní - podle ČSN EN 14561  
Mykobaktericidní - podle ČSN EN 14348 a ČSN EN 14563  
Fungicidní - podle ČSN EN 14562  
Virucidní - podle ČSN EN 14476 v rozsahu: Poliovirus, Adenovirus, MERS-Cov. 
 
 
 

Balení:  
25 ks suchých utěrek 30 x 21 cm v plastovém sáčku  
1 karton obsahuje 6 sáčků, váha brutto 2 kg, netto  1,6 kg. 
Výrobce: GAMA Healthcare, Velká Británie 
Dovozce:  Oradata s.r.o., Konojedská 19, Praha 10 
Klasifikace:  Notifikovaný biocidní přípravek 
Odkaz na web:  https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=59_103_110&product_id=62 

verze 03 – datum vyhovení 10. 1. 2022 

zvlhčené dezinfekční ubrousky z netkané textilie 

Produkový list č.: 
10.1.2022 

CL-492 

 
Clinell Sporicidal Wipes 

Medivet international, Konojedská 19, Praha 10, IČ 25106058, tel. 274822158, -mail obchod@oradata.cz 

Nejvýkonnější 

z výrobků, které 

aktuálně nabízíme. 

 

https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=59_103_110&product_id=62

